R$ 89,90 

R$ 

161.820,00 

ALTURA: MÍNIMA DE 75 CM; DIÂMETRO 

DA BASE: MÍNIMO 30 CM; TIPO: 

TRÂNSITO; COR: LARANJA FLUORESCENTE 

E ADITIVOS ULTRAVIOLETAS; MATERIAL: 

PVC FLEXÍVEL, INDEFORMÁVEL E 

INQUEBRÁVEL, COM FAIXAS REFLETIVA. 

Total (R$):  161.820,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 1.1 

GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 03.449.844/0001-02 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM  1.1 0000237 

CONE DE SINALIZAÇÃO - 

PERSONALIZAÇÃO:

[...]

MÍNIMA DE 75 CM; DIÂMETRO 

DA BASE: MÍNIMO 30 CM; TIPO: 

TRÂNSITO; COR: LARANJA FLUORESCENTE 

E ADITIVOS ULTRAVIOLETAS; MATERIAL: 

PVC FLEXÍVEL, INDEFORMÁVEL E 

INQUEBRÁVEL, COM FAIXAS REFLETIVA. 

UNIDADE 600 

PLASTC 

OR R$ 89,90 
R$ 

53.940,00 

Total (R$): 53.940,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). 

ITEM 02 

PG SINALIZACAO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - CNPJ: 02.420.443/0001-67 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM  02 0000235 

SINALIZADOR ELETRONICO - TIPO: A 

LED BIDIRECIONAL PARA USO EM

[...]

NO MÍNIMO 1,2v; TIPO DA 

LÂMPADA: EM LED COM 

TECNOLOGIA FOTOCÉLULA PARA 

LIGAR AUTOMATICAMENTE A NOITE; 

ACESSÓRIOS: CARREGADOR BIVOLT, 

ANEL PLÁSTICO SUPERIOR PARA 

TRANSPORTE E SUPORTE PLÁSTICO 

PARA CONE E TRAVA DE FERRO 

ANTIFURTO. 

Total (R$):  R$ 26.325,00 (VINTE E SEIS MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 

ITEM 03 

EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - CNPJ: 14.984.352/0001-33 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM  03 
0000234 

FITA ZEBRADA - COMPRIMENTO: 

200 METROS; LARGURA: 07 CM; 

MATERIAL: POLIPROPILENO DE 

BAIXA DENSIDADE; COR: PRETA E 

AMARELA. 

UNIDADE 4500 

PLASTCOR 

/PLASTCOR R$ 7,80 R$ 35.100,00 

Total (R$):  35.100,00 (TRINTA E CINCO MIL E CEM REAIS). 

ITEM 4 

COMERCIAL NPB DE MAQUINAS LTDA - CNPJ: 45.641.170/0001-93 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM  

04 0000238 

BASTÃO SINALIZADOR - COMPRIMENTO: 

540MM; DIÂMETRO: 40MM;